
  
 

 
 
 

 UAB Nter Asset Management   Įmonės kodas: 111707985 El. Paštas: info@nteram.lt 

 Adresas: A.Tumėno g. 4, Vakarų įėjimas,   PVM kodas: LT100009816413 Telefonas: +370 52032699 

  12 aukštas, LT-01109 Vilnius   Veiklos licencijos nr.: VPK-011 Svetainė: nteram.lt 

 

 

 
 
 

Investicinių vienetų (akcijų) išpirkimas 
 
 
 

Siekdami parduoti savo turimas akcijas, inicijuokite jų išpirkimo procedūrą. Fondo akcijų išpirkimas vykdomas 
Valdymo įmonės arba Valdymo įmonės įgalioto asmens (Platintojo) darbo valandomis, buveinės adresu arba 
elektroniniu paštu, pateikiant nustatytos formos paraišką išpirkti Fondo akcijas, laikantis joje numatytos 
tvarkos. Išpirkimo paraiškoje nurodykite ketinamų išpirkti Fondo akcijų skaičių. Jeigu paraišką išpirkti Fondo 
akcijas pateiksite iki 16:00 val. Lietuvos laiku (dieną X), Fondas akcijas išpirks mokėdamas už jas Fondo akcijų 
X dienos išpirkimo kainą. Jeigu paraišką išpirkti Fondo akcijas pateiksite po 16:00 val. Lietuvos laiku (dieną 
X), Fondas akcijas išpirks mokėdamas už jas Fondo akcijų X+1 dienos išpirkimo kainą. Jeigu Fondo akcijų 
išpirkimas nėra sustabdomas/ nutraukiamas Valdymo įmonės, priežiūros institucijos ar kitų atitinkamus 
įgaliojimus turinčių subjektų sprendimu įstatymų numatyta tvarka, už išpirktas akcijas atsiskaitoma ne vėliau 
kaip per 7 dienas nuo pareikalavimo išpirkti akcijas gavimo. Fondo akcijų išpirkimo kaina yra skelbiama ne 
vėliau kaip iki kitos darbo dienos 12 val. visose Fondo akcijų platinimo vietose bei Valdymo įmonės tinklapyje. 


